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Materac Lateksowy HEVEA BABY
120/60

Cena 426 zł

Dostępność Dostępność 1-3 dni

Numer katalogowy Hevea_Baby_12/6

Producent HEVEA

Opis produktu
BUDOWA: Płyta  lateksowa  perforowana z jednolitego bloku wysokości 7 cm, I strefa twardości, pokrowiec  wewnętrzny bawełniany. Lateks o
zawartości min. 20% naturalnej żywicy lateksowej.

Pokrowiec zewnętrzny pikowany owatą 100g, zdejmowany.  Dzianina Aegis Natural Care. Produkt wykonany w technologii Aegis Microbe Shield
jest pro zdrowotny i antyalergiczny. Działanie selektywne wobec niechcianych mikroorganizmów stawia AEGIS na czele dzianin
antyalergicznych. Dzianina HEVEA AEGIS Natural Care jest bezzapachowa, miękka, odporna na mycie i wielokrotne pranie. Pokrowiec można
prać w temp. do 60 st.C. Certyfikat Eko-Tex Standard 100. Skład: bawełna 30%/poliester 70%, apretura AEGIS.

Za dopłatą pokrowiec ALOE GREEN POWER ? pokrowiec gładki bez pikowania. Wszystkie dzianiny paroprzepuszczalne i zmiękczane. Taśma
suwakowa z 3 stron. Lateks z certyfikatem Euro-Latex i Atestem Higienicznym PZH.

Dzianiny w opcji do wyboru: Medica ? bawełna 40% / pe 60%, Aloe Green Power ? viscose 30% /pe 70%. Dzianiny z certyfikatem Bezpieczny dla
dziecka. Waga materaca 5kg (120/60 cm)-6 kg (130/70, 140/70). Wysokość około 9 cm.
 

ZASTOSOWANIE: łóżeczka dziecięce szczebelkowe, waga dziecka do 40 kg, wiek bez ograniczenia.

UWAGI: materac dwustronny, dwie strony użytkowe, wkład lateksowy zaleca się odwracać co kilka miesięcy. Możliwość wykonania rozmiarów
nietypowych. Realizacja do 3 dni

GWARANCJA: 2 lata na produkt, 5 lat na wkład materaca
GRUPA WIEKOWA: od 0 do 2 lat
TWARDOŚĆ: H2 (średnio twardy)
WYSOKOŚĆ: 9cm

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pokrowiec: MEDICA , NATURAL CARE AEGIS , MEDICA , ALOE GREEN POWER (+ 11 zł )
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Dostępne pokrowce

PO PIERWSZE HIGIENA

Dzianina HEVEA AEGIS NATURAL CARE ? to jedna z najbardziej higienicznych dzianin
materacowych. Wykorzystuje innowacyjne rozwiązania zaawansowanej technologii
medycznej w postaci ?tarczy ochronnej? czyli powlekania dzianiny antymikrobiotyczną
oraz antybakteryjną, bezzapachową, bezbarwną, niewypłukującą się powłoką chroniącą
przed bakteriami, grzybami, glonami, drożdżami, pleśnią i roztoczami. Apretura staje się
częścią materiału, pozostaje na powierzchni, na którą została nałożona przez cały okres
żywotności tej powierzchni. Zastosowanie w pokrowcu materaca technologii Aegis nadaje
jej funkcje ochronne i profilaktyczne. Produkt wykonany w technologii Aegis Microbe
Shield jest pro zdrowotny, przyjazdny dla ludzi, zwierząt i środowiska. Działanie
selektywne wobec niechcianych mikroorganizmów stawia AEGIS na czele dzianin
antyalergicznych. Dzianina HEVEA AEGIS Natural Care jest bezzapachowa, miękka,
odporna na mycie i wielokrotne pranie. Można prać w temp. do 60 st.C. Certyfikat Eko-Tex
Standard 100. Skład: bawełna 30%/poliester 70%, apretura AEGIS.

Pokrowiec nadaje się do prania z zachowaniem ostrożności, w temp 60C.

 

Dzianina HEVEA ALOE GREEN POWER należy do grupy dzianin Wellness. Powszechnie
znane, kojące i lecznicze działanie Aloe Vera, wykorzystywane było przez Egipcjan tysiące
lat temu. Dzianina na bazie Aloe Vera zapewnia nie tylko miękki i świeży dotyk, ale też
pozostaje w doskonałej harmonii z ciałem i naturą. Posiada funkcje ochronne, daje
poczucie komfortu, chłodzi, stymuluje krążenie, ma właściwości antystresowe, specyficzny
zapach apretury chroni przed owadami. Biało zielony pokrowiec materaca ALOE GREEN
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POWER jest przyjemny w dotyku i tworzy relaksujące środowisku snu z efektem
rozluźnienia skóry. Dzianina z apreturą z aloesu, bogata w witaminy, minerały,
aminokwasy i enzymy jest bardzo skuteczna w pielęgnacji skóry, a także spowalnia proces
starzenia. Pokrowiec jest antybakteryjny i antyalergiczny. Jest odporny na wielokrotne
pranie w temp. do 60 st. C i czyszczenie. Doskonale oddycha, nadaje się do pomieszczeń
słonecznych, ponieważ posiada właściwości pochłaniania promieni UV. Certyfikat Eko-Tex
Standard 100, Bezpieczny dla Dziecka. Skład: wiskoza 30%/poliester 70%, żel Aloe Vera.

Pokrowiec nadaje się do prania z zachowaniem ostrożności, w temp 60C.

Dzianina MEDICA 

dzianina pokrowca MEDICA, oddychająca na bazie naturalnej bawełny. Bawełna 40%
/ pe 60%
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